
日付　２００４年１１月２３日（火）

場所　武豊町川鉄塩田グランド

時間

9:30 ＊

10:20 ＊

11:10 ＊

12:00 ＊

12:50 ＊

13:40 ＊

14:30 ＊

15:20 ＊

時間

9:30 ＊

10:30 ＊

11:30 ＊

13:30 ＊

14:30 ＊

尚、Ｃチ－ム体力的に無理と判断した時はその時点で終了とします。

八幡C 吉田塾C 吉田塾

組合せ 主審のみ

八幡C 吉田塾C 吉田塾

八幡Ａ 吉田塾Ａ 吉田塾

Bコ－ト　　15分-5分-15分 ８人制

八幡Ｂ 吉田塾Ｂ 八幡

八幡Ｂ 吉田塾Ｂ 八幡

１１人制Ａコ－ト　　20分-5分-20分

組合せ 主審のみ

ＦＣ吉田塾フレンドリーマッチ

八幡C

八幡C

八幡C

八幡

吉田塾

八幡

吉田塾C

吉田塾C

吉田塾C

吉田塾Ａ

吉田塾Ａ

八幡

吉田塾

八幡

吉田塾

吉田塾

吉田塾Ｂ

八幡Ａ

八幡Ａ

八幡Ｂ

八幡Ａ

八幡Ｂ

吉田塾Ａ

吉田塾Ｂ


