

FC吉田塾フレンドリーマッチ

日付 2004年11月23日(火)

場所 武豊町川鉄塩田グランド

Aコ - ト 20分-5分-20分

11人制

時間	組合せ			主審のみ
9:30	八幡A	*	吉田塾A	吉田塾
10:20	八幡B	*	吉田塾B	八幡
11:10	八幡A	*	吉田塾A	吉田塾
12:00	八幡B	*	吉田塾B	八幡
12:50	八幡A	*	吉田塾A	吉田塾
13:40	八幡B	*	吉田塾B	八幡
14:30	八幡A	*	吉田塾A	吉田塾
15:20	八幡B	*	吉田塾B	八幡

Bコ - ト 15分-5分-15分

8人制

時間	組合せ			主審のみ
9:30	八幡C	*	吉田塾C	吉田塾
10:30	八幡C	*	吉田塾C	八幡
11:30	八幡C	*	吉田塾C	吉田塾
13:30	八幡C	*	吉田塾C	八幡
14:30	八幡C	*	吉田塾C	吉田塾

尚、Cチ - ム体力的に無理と判断した時はその時点で終了とします。